
21/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.63 GA 769036 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago 15/07/2017 PONTEVEDRA 1063

 10.88 GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 S.G. Pontevedra 01/07/2017 TORRENT 1081

 11.29 GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico 17/06/2017 LUGO 1129

 11.30 GA 768778 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2017 LUGO 1130

 11.31 GA 765706 MELON LEIRO, MARTIN ADRIAN ESP 88 R.C. Celta 17/06/2017 VIGO 287 1131

 11.57 GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 04/06/2017 FERROL 1105

 11.66 GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 04/06/2017 FERROL 1166

 13.35 AG 2020777 VICENTE POLO, ANTON ESP 3 ADAS Proinor 14/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1480 1335 1335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.46 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 31/05/2017 PONTEVEDRA 267 2195

 00:23.12 GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 21/06/2017 BASTIGUEIRO 2312

 00:23.38 GA 768806 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 20/05/2017 PAMPLONA 2338

 00:23.53 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 2353 2353

 00:23.83 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 07/07/2017 PONTEVEDRA 2383

 00:24.16 AG 769581 DONO ARIAS, ANDRES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 2416 2416

GA 768901 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 Club Atletismo Naron 2250

AG 764391 PARADELO VEGA, KEVIN ESP 2 ADAS Proinor 1193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.81 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 10/06/2017 MADRID 4881

 00:49.67 GA 766212 GARCIA MANRIQUE, RODRIGO ESP 98 CA Santiago 11/06/2017 SALAMANCA 4967

 00:49.69 GA 717324 VARGAS BLANCO, ANGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 18/07/2015 OURENSE 4969

 00:51.06 GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 31/03/2017 LA CORUÑA 5002 5120

 00:52.39 GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 5239 5239

 00:53.82 GA 717218 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN ESP 97 ADAS Proinor 13/05/2017 OURENSE 527 5382 5566

 00:56.24 AG 2023230 MARTINEZ CANTABRANA, FERNANDO ESP 86 Marineda Atletico 16/03/2018 LA CORUÑA 5624 5624

GA 766221 ELKAMEL HIBTI, AYOUB MAR 97 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.56 GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Club Atletismo Naron (Coruña Comarca) 22/04/2017 FERROL 15456

 01:54.78 L 4749 CASADO SANCHEZ, MARCOS ESP 95 ADAS Proinor 22/06/2017 LEÓN 4510 15478

 01:55.99 GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago 31/05/2017 PONTEVEDRA 15427

 02:00.78 GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 15/04/2018 VIGO 285 15937 20078

 02:08.96 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 14/06/2017 PONTEVEDRA 20896

 02:09.33 AG 2022652 RABADE LEDO, ANGEL ESP 80 Lucus Caixa Rural Galega 17/02/2018 LUGO 20933 20933

AG 2023227 CASTEDO PERNAS, ALBERTO MANUEL ESP 95 Marineda Atletico

AG 2023281 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:47.46 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 24/05/2014 LOS CORRALES DE BUELNA 34746 35085

 04:03.79 GA 768726 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO ESP 96 CA Santiago 07/07/2017 PONTEVEDRA 40379 41027

 04:07.57 GA 765246 SIEIRA HERMIDA, JORGE ESP 99 Club Atletismo Naron (Coruña Comarca) 11/02/2017 PONTEVEDRA 40757

 04:10.81 GA 768540 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 78 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 1713 34851

 04:10.94 GA 765948 VICENTE LOPEZ, PABLO ESP 95 ADAS Proinor 31/05/2017 PONTEVEDRA 505 41094

 04:20.2 GA 765841 IGLESIAS VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 22/04/2017 FERROL 41815

 04:21.63 GA 766059 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 10/02/2018 PONTEVEDRA 42163 42163

GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:33.03 GA 14652 HURTADO SANJURJO, MANUEL ESP 84 S.G. Pontevedra 22/04/2017 FERROL 82167

 08:58.06 GA 765396 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 Club Atletismo Naron 28/06/2017 MAIA - (POR) 85806

 09:04.88 GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 14/05/2017 VIGO 496 84166

 09:05.8 GA 765836 MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 95 CA Santiago 15/01/2017 VIGO 85710

 09:56.13 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 23/12/2016 LA CORUÑA 95613 100046

GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega 91279

GA 765436 ESSAADAOUI , AKKA MAR 78 ADAS Proinor

AG 2023237 SOTO GUTIERREZ, ALFONSO ESP 84 Marineda Atletico 95364

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:41.63 GA 764288 MANSO-PEDROSA GARCIA, IVAN ESP 97 S.G. Pontevedra (Lugo RC Ramos Loures) 14/05/2016 MURCIA 94163

 09:48.39 GA 764341 VILLAR CORRALES, JOSE ESP 99 R.C. Celta (Atletica Val Minor) 31/05/2017 PONTEVEDRA 94839

 10:28.82 GA 765406 FERNÁNDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 80 CA Santiago 22/04/2017 FERROL 94082

 10:41.66 GA 717322 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Club Atletismo Naron 20/05/2017 PAMPLONA 104166

GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 23

AG 2019705 DARRIBA CORRAL, KEVIN ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764854 REGO CADAHIA, JESUS ESP 65 Atletica Lucense 110756

3.000m Obst. MASC._ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPIONATO DE GALICIA DE CLUBES EN PISTA AIRE LIBRE

Fecha Inicio Fecha Fin 21/04/2018



AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 75 Marineda Atletico 1392 114947

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.74 GA 766175 DAVILA RIVAS, ALBERTO ESP 94 R.C. Celta 10/06/2017 MADRID 5474

 00:58.15 GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron 26/05/2017 LA CORUÑA 5815

 01:02.01 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 15/07/2017 PONTEVEDRA 10201

 01:02.95 GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO 10295

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 768796 BORREGO YAÑEZ, MIGUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023745 FERNÁNDEZ PÉREZ, ADRIÁN ESP 97 CA Santiago 5931

AG 768094 RIVERO MIGUEZ, JAVIER ESP 94 ADAS Proinor 414 5896

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.35 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 22/07/2017 BARCELONA 1435

 17.61 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 15/04/2018 VIGO 282 1616 1761

 17.83 GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico 22/04/2017 FERROL 1690

 18.19 GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron 11/06/2017 SALAMANCA 1748

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago

GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra 1502

AG 2020478 GONZALEZ ALONSO, AGUSTIN ESP 96 ADAS Proinor 411

GA 768770 LIMA PAZ, GUILLERME BRA 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,84 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 18/06/2017 LORCA 184

 1,80 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 04/06/2017 FERROL 180

 1,80 GA 16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 R.C. Celta 10/06/2017 MADRID 271 193 175

 1,74 GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 04/06/2017 FERROL 175

 1,73 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 07/04/2018 PONTEVEDRA 177 173

 1,63 AG 770046 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 08/04/2017 PONTEVEDRA 165

 1,32 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 16/06/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 824 132

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 58 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,80 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 20/06/2015 OURENSE 480

 4,22 GA 765597 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 R.C. Celta (At Vila de Cangas) 15/07/2017 PONTEVEDRA 663 422 365

 4,20 GA 765711 MONTERO CANABAL, CARLOS ESP 87 Club Atletismo Naron 11/06/2017 SALAMANCA 420

 3,25 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 09/04/2017 PONTEVEDRA 325 310

 3,10 GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 04/06/2017 FERROL 310

 2,80 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 ADAS Proinor 08/07/2017 VIGO 904 370

 2,40 AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 22/04/2017 FERROL 240

AG 2025460 LORENZO RODRIGUEZ, YAGO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,29 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 10/06/2017 BURGOS 729 690

 6,85 GA 19614 RODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN ESP 94 R.C. Celta 28/03/2018 VIGO 492 733 685

 6,65 GA 768694 VAZQUEZ BLANCO, DAVID ESP 83 ADAS Proinor 08/07/2017 LA CORUÑA 735

 6,51 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 08/07/2017 LA CORUÑA 651 608

 6,29 GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron 26/11/2016 NARÓN 629 622

 5,72 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense 04/06/2017 FERROL 572 511

 5,19 GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico 16/03/2018 LA CORUÑA 519 519

GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 711

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,76 GA 15606 BRIEVA ALONSO, PABLO ESP 84 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 1432

 13,74 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 20/05/2017 GIJÓN 272 1427

 13,31 GA 765717 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 CA Santiago (Universidad Santiago) 04/06/2017 FERROL 1331 1236

 13,21 GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 15/07/2017 PONTEVEDRA 1321 1320

 12,70 GA 765917 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 23/04/2016 LUGO 1270

 11,21 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 22/04/2017 FERROL 1121 1067

 10,09 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2017 LUGO 1009

AG 2023834 RODRIGUEZ MAGI, MAXIMILIANO ESP 88 Atletica Lucense 1244

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 62,11 GA 10862 FERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO ESP 79 R.C. Celta 15/07/2017 PONTEVEDRA 1715 6507 6004

 58,33 GA 11718 ROCHA ACUÑA, DAVID ESP 77 S.G. Pontevedra 11/04/2009 PONTEVEDRA 5833

 52,88 GA 766164 ALMUDÍ CID, CARLOS ALBERTO ESP 74 CA Santiago 07/05/2017 VIGO 5416 5026

 42,19 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 10/02/2018 PONTEVEDRA 4219 4219

 38,53 GA 768902 CASTAÑO LOPEZ, JORGE ESP 88 Club Atletismo Naron 27/01/2018 LUGO 4794 3853

AG 2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN ESP 75 Marineda Atletico

GA 769168 LOPEZ VIAN, JORGE ESP 60 Atletica Lucense

AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 79 ADAS Proinor 925

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 73,87 GA 15469 VILA CEDRON, JOSE MANUEL ESP 86 S.G. Pontevedra 01/08/2009 BARCELONA 7387

 57,40 GA 765357 PAZOS ASTRAR, IAGO ESP 96 Club Atletismo Naron 31/05/2017 PONTEVEDRA 5740 5255

 54,30 GA 765778 CORREA PRADO, JONATHAN ESP 92 R.C. Celta 25/02/2017 PONTEVEDRA 288 5430 5063

 49,76 GA 765603 VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 25/02/2017 PONTEVEDRA 4976 4720

 45,68 GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 910 6570 4568

 44,78 GA 768798 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Santiago 12/05/2017 LA CORUÑA 4478

 30,27 AG 768067 LORENZANA RIVAS, ALEXIS ESP 94 Atletica Lucense 31/03/2017 LA CORUÑA 3027

AG 764849 PRADO SANCHEZ, SERGIO ESP 0 Marineda Atletico 1635

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,44 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 27/07/2013 ALCOBENDAS 1744 1503

 14,44 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 10/06/2017 MADRID 1714 1618

 12,64 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Club Atletismo Naron 15/07/2017 PONTEVEDRA 1264

 10,80 AG 2022351 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 76 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 1274

GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico

GA 765233 GANDOY LOPEZ, PABLO ESP 81 Lucus Caixa Rural Galega 940

GA 769040 PRUNERI CABRINI, OLMO ITA 0 CA Santiago

AG 2023684 RUIZ PRIETO, BRAIS ESP 84 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,38 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 01/08/2015 CASTELLÓN 5038 4707

 46,52 GA 764273 MARTINEZ VARELA, DAVID ESP 67 Club Atletismo Naron 22/04/2017 FERROL 5690 4439

 46,41 GA 766166 BREA OZORES, MARTIN ESP 71 CA Santiago 18/02/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 5395 4096

 45,41 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 27/07/2017 PONTEVEDRA 4541 4178

 37,02 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 24/06/2017 PONTEVEDRA 3702 3648

 36,36 GA 765825 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Atletica Lucense 25/02/2017 PONTEVEDRA 4271 3376

 36,30 GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 526 3630 3426

GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 63 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 ADAS Proinor 526

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo)

GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico

GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico

GA 765373 CARNERO RODRIGUEZ, IVAN ESP 99 R.C. Celta 814

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

AG 769581 DONO ARIAS, ANDRES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023760 FANDIÑO VIDAL, MARTÍN ESP 98 CA Santiago

GA 766145 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON ESP 0 R.C. Celta

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

GA 768778 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra

AG 2021933 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Santiago

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 267

GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico

GA 768901 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 Club Atletismo Naron

GA 765917 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765706 MELON LEIRO, MARTIN ADRIAN ESP 88 R.C. Celta 287

GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago

AG 764391 PARADELO VEGA, KEVIN ESP 2 ADAS Proinor 1193

GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada)

AG 768094 RIVERO MIGUEZ, JAVIER ESP 94 ADAS Proinor 414

GA 768806 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra

GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron

GA 768694 VAZQUEZ BLANCO, DAVID ESP 83 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago

GA 717218 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN ESP 97 ADAS Proinor 527

GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 23

GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 496

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

L 4749 CASADO SANCHEZ, MARCOS ESP 95 ADAS Proinor 4510

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

AG 2023749 CHANTADA LORENZO, SAMUEL ESP 98 CA Santiago

GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago

AG 2016870 CORDERO RAMOS, AGUSTÍN ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

4x400m MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766221 ELKAMEL HIBTI, AYOUB MAR 97 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 502

AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense

AG 2023438 FORTES LOREDO, PABLO AGUSTÍN ESP 1 R.C. Celta

GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron

GA 766212 GARCIA MANRIQUE, RODRIGO ESP 98 CA Santiago

GA 716945 GOMEZ VILAR, YERAY ESP 98 Club Atletismo Naron

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 768770 LIMA PAZ, GUILLERME BRA 99 Atletica Lucense

GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Club Atletismo Naron (Coruña Comarca)

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2023230 MARTINEZ CANTABRANA, FERNANDO ESP 86 Marineda Atletico

GA 19756 MUÑIZ GOMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 Club Atletismo Naron

GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra

AG 2022652 RABADE LEDO, ANGEL ESP 80 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

GA 766143 RODRIGUES PINTO, MARCO PAULO ESP 81 ADAS Proinor

AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico

GA 717324 VARGAS BLANCO, ANGEL ESP 98 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22:07.25 GA 768561 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Santiago 17/05/2017 PONTEVEDRA 1296 220725 225075

 22:25.5 GA 765370 PRIETO ESPIÑO, BRAIS ESP 99 R.C. Celta 18/03/2017 GAVÀ 813 222550 230608

 23:03.86 GA 768948 MARTÍNEZ CASANOVA, HUGO ESP 2 Atletica Lucense 01/07/2017 MURCIA 230386 233747

 23:11.71 GA 765460 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Club Atletismo Naron 04/06/2016 FERROL 231171 240090

 23:54.60 GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 79 Marineda Atletico 08/04/2018 PONTEVEDRA 235460 235460

 24:04.29 GA 769029 MORALES VELASCO, CARLOS ESP 86 S.G. Pontevedra 13/06/2015 ALCORCÓN 240429

 28:14.64 AG 2019620 CARRACEDO RAMA, MARCOS ESP 75 ADAS Proinor 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 281464

AG 2024119 ARROXO FERNANDEZ, RUBEN ESP 85 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.38 GA 768578 VARGAS ARTEAGA, NEDIAM NORI VEN 94 At. Femenino Celta 17/06/2017 CIUDAD REAL 1138

 12.38 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 15/07/2017 PONTEVEDRA 1238

 12.84 GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 17/06/2017 VIGO 1284

 13.53 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1180 1353 1360

 13.57 AG 768379 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 31/05/2017 PONTEVEDRA 1357

 13.77 GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago (Universidad Santiago) 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1377

 14.08 AG 2018637 DEL PUERTO PEREZ, TERESA ESP 0 Club Atletismo Sada 06/05/2017 LUGO 1360

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.33 GA 765578 CAMARA , ADIARATOU MLI 99 Lucus Caixa Rural Galega 08/07/2017 GRANOLLERS 2533

 00:25.71 GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 24/02/2013 LUGO 2571 2689

 00:26.28 GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 15/07/2017 PONTEVEDRA 298 2571 2687

 00:27.43 AG 2023569 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 ADAS Proinor (Lugo RC Ramos Loures) 17/02/2018 LUGO 2743 2743

 00:27.75 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 27/05/2017 PONTEVEDRA 2775

 00:30.28 AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago 09/04/2017 VIGO 2959

 00:30.52 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3052

AG 2023723 GANCEDO PRIETO, CRISTINA ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.62 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 09/07/2017 GRANOLLERS 5862

 00:59.37 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 20/05/2017 MANRESA 379 5937

 01:09.30 AG 2019035 DOMINGUEZ MARTIS, ALEJANDRA ESP 2 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) 21/01/2018 VIGO 10930 10930

GA 768732 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

M 2428 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO, RAQUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 10492

GA 768976 HURTADO SANJURJO, MARIA ESP 87 Atletica Lucense

GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta 566

GA 768822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 72 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:11.83 GA 765342 SICRE MASIDE, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/05/2017 MANRESA 1315 21183

 02:20.47 GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 22047 22047

 02:20.50 GA 766222 LOPEZ LOPEZ, LUCIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 SALAMANCA 22050 22124

 02:23.20 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 21/05/2017 VALLADOLID 1575 22320 23654

 02:23.36 GA 764728 VELEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense 20/05/2017 BURGOS 21460

 02:28.37 GA 764304 MARTINEZ BARJA, AIDA ESP 99 ADAS Proinor 09/04/2017 VIGO 565 22837

 02:28.83 AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada 21/06/2017 BASTIGUEIRO 22883

 02:29.51 AG 2021240 FIESTRAS GIL, ANA ISABEL ESP 87 CA Santiago 01/07/2017 PONTEVEDRA 22947

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:32.82 GA 16506 MOSQUERA LOSADA, SANDRA ESP 90 ADAS Proinor 31/05/2017 PONTEVEDRA 74 42756

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



 04:43.24 GA 19635 CID GUEDE, EVA ESP 95 S.G. Pontevedra 02/07/2017 TORRENT 43499

 04:58.28 GA 768894 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta 13/05/2017 OURENSE 45828

 05:16.2 AG 2021927 CASAL LOPEZ, PATRICIA ESP 95 CA Santiago 22/04/2017 FERROL 51620

 05:18.28 GA 765838 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 20/06/2017 LUGO 51828

 05:19.89 GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 51989

GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 768928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:21.24 GA 764866 PEREZ DIAZ, CELIA ESP 95 At. Femenino Celta 12/04/2017 PONTEVEDRA 198 102124 104994

 10:49.42 GA 768926 RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA ESP 99 S.G. Pontevedra 15/01/2017 VIGO 104942

 11:01.01 GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor 04/06/2017 FERROL 110101

 11:15.73 AG 2022749 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO 111573

 12:14.80 AG 2022495 SUSO SÁNCHEZ, PATRICIA MARÍA ESP 98 CA Santiago 06/05/2017 LUGO 121480 123744

AG 766182 ACEBRAS SUAREZ, LUCIA ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 766125 VARELA ROCA, SILVIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:26.91 GA 765714 FERNANDEZ CASTRO, SOFIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 15/07/2017 PONTEVEDRA 39 112691

 11:39.61 GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta 10/06/2017 BURGOS 113961

 12:00.6 GA 765718 FERNANDEZ FONTENLA, IRIA ESP 81 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 142 113904

 15:47.81 GA 765435 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra 30/04/2017 ALCORCÓN 154781

 15:57.03 AG 2018801 IGLESIAS FRAGA, INES ESP 74 Club Atletismo Sada 16/03/2018 LA CORUÑA 155703 155703

GA 765974 ANSEDE MORENO, CARLOTA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769244 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago (Universidad Santiago)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.81 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 23/07/2017 BARCELONA 1469

 15.05 GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra 07/07/2017 PONTEVEDRA 1505

 15.64 GA 765544 FERNANDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 ADAS Proinor (Lugo RC Ramos Loures) 15/07/2017 PONTEVEDRA 1564

 19.01 AG 2023936 PÉREZ PÉREZ, FÁTIMA LUCÍA ESP 98 CA Santiago 15/04/2018 VIGO 1876 1901

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 766123 RIVAS RIVERA, ANA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:04.95 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 FERROL 10495

 01:05.11 GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 24/06/2017 PONTEVEDRA 10511

 01:06.83 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 07/05/2017 VIGO 10683

 01:11.45 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 24/06/2017 PONTEVEDRA 11145

 01:16.89 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CA Santiago 06/05/2017 LUGO 11689

 01:21.37 GA 765423 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 S.G. Pontevedra 25/03/2017 PONTEVEDRA 11987

AG 2024106 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,73 O 7154 PALACIOS VILLANUEVA, CRISTINA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 OVIEDO 173

 1,66 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 21/05/2017 VALLADOLID 571 166

 1,59 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 CA Santiago (Universidad Santiago) 06/05/2017 LUGO 159 159

 1,59 GA 17067 MARTINEZ GARCIA, INES ESP 93 S.G. Pontevedra 25/03/2017 PONTEVEDRA 162

 1,56 GA 768787 PRADO VAZQUEZ, CARLOTA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 07/05/2017 LUGO 156

 1,55 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 08/04/2017 PONTEVEDRA 155

 1,30 AG 2024146 FERNANDEZ DE LA PADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 130 130

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,60 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 17/06/2017 CIUDAD REAL 124 381

 3,45 GA 17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 79 Ria Ferrol-C. Arenal 18/06/2011 VIGO 642 345

 2,95 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 31/05/2017 PONTEVEDRA 295 270

 2,90 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 07/05/2017 VIGO 290 280

 2,55 GA 765975 LOPEZ AMADO, RAQUEL ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega 04/06/2017 FERROL 255

 1,60 AG 2024282 PLAZA LOPEZ, INES ESP 2 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 160 160

AG 2021440 CALVIÑO GAMALLO, VERÓNICA ESP 3 CA Santiago (Universidad Santiago)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,98 GA 20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) 24/06/2015 PONTEVEDRA 598

 5,90 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 25/06/2017 GETAFE 1572 590

 5,37 GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra 10/06/2017 BURGOS 537 525

 5,24 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 15/07/2017 PONTEVEDRA 524 453

 5,10 GA 766137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 ADAS Proinor 09/04/2017 VIGO 131 561

 5,04 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 04/06/2017 FERROL 504

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF



 4,61 AG 2024284 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 21/06/2017 BASTIGUEIRO 461 448

 3,85 GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense 07/05/2017 LUGO 385

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,74 GA 16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 Ria Ferrol-C. Arenal 01/04/2017 VIGO 126 1174

 11,41 GA 765188 LAMEIRO SANCHEZ, RAQUEL ESP 74 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 894 1141

 10,89 AG 2023750 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 CA Santiago 15/07/2017 PONTEVEDRA 1118 1003

 10,69 GA 766218 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega 20/06/2017 LUGO 1069

 10,68 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 10/07/2017 VIGO 569 1068 970

 10,26 GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA 1026 989

 9,86 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 07/10/2017 DURANGO 986 964

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,83 O 6049 GARCIA GARCIA, GLORIA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 13/07/2016 GIJÓN 244 1383 1295

 12,07 GA 768580 PUCHMERTLOVA , KAROLINA CZE 93 At. Femenino Celta 22/06/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1207 1171

 10,15 GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra 30/04/2017 ALCORCÓN 1085

AG 2025637 CEBRAL VARELA, MARÍA CARMEN ESP 70 Atletica Lucense

AG 2024056 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 CA Santiago

AG 2025524 GUZMAN VELASQUEZ, NAIARA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 765844 VARELA GOMEZ, SARA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,78 O 5447 ALVAREZ FUENTES, ALDARA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 15/06/2016 AVILÉS 252 4778 4329

 36,16 GA 765780 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 At. Femenino Celta 24/06/2017 GETAFE 3616 3182

 35,89 GA 766030 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 25/02/2018 CASTELLÓN 3589 3589

 19,35 GA 765623 NOVO SANDE, ANTIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 15/01/2017 LUGO 2400 1884

 16,96 AG 769842 ANSEDE VILAS, INÉS ESP 98 CA Santiago 06/05/2017 LUGO 1720

 15,84 AG 2021735 VIDAL BARRO, SARA ESP 2 Atletica Lucense 07/05/2017 LUGO 1584 1489

 13,76 GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 75 Club Atletismo Sada 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1376

GA 765976 CARBALLO RODRIGUEZ, SILVIA ESP 84 ADAS Proinor 2249

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 55,31 O 6060 AMORES FERNANDEZ, MARIA OLIVA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 OVIEDO 5531 4925

 50,81 GA 768893 GOMEZ COSTAS, IRENE ESP 2 At. Femenino Celta 10/02/2018 PONTEVEDRA 5081 5081

 39,32 GA 765842 COPA PARDO, LAURA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 SALAMANCA 3932 3790

 38,78 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 3878 3878

 32,95 AG 2023847 GOMEZ BESADA, ALICIA ESP 2 CA Santiago 28/03/2018 VIGO 3295 3295

GA 769055 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ ESP 66 Club Atletismo Sada

GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 1605

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,14 GA 765393 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra 24/02/2018 CASTELLÓN 4414 4414

 42,72 GA 765619 ROMAN SANCHEZ, IVANNA CAROLINA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 22/04/2017 FERROL 4272 4064

 37,16 GA 764938 MEIRA GESTIDO, LAURA ESP 98 At. Femenino Celta 10/02/2018 PONTEVEDRA 303 4538 3716

 30,77 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 06/05/2017 LUGO 3077

 30,54 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 15/07/2017 PONTEVEDRA 3054

 27,50 AG 2022748 CANDAL GONZALEZ, MARTA ESP 0 ADAS Proinor 06/05/2017 LUGO 586 2750

AG 2023295 CORRAL MATO, ALESSANDRA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2024279 DIAZ PEREIRA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023841 ANSEDE VILAS, SARA ESP 2 CA Santiago

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 298

AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 1572

AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765578 CAMARA , ADIARATOU MLI 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago

GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 1182

GA 766218 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza)

AG 2023723 GANCEDO PRIETO, CRISTINA ESP 1 Atletica Lucense

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

GA 766137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 ADAS Proinor 131

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 765393 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 2025524 GUZMAN VELASQUEZ, NAIARA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar)

GA 765188 LAMEIRO SANCHEZ, RAQUEL ESP 74 ADAS Proinor 894

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



AG 2023750 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 CA Santiago

AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago

AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta 566

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2020765 PEREZ SORIA, CARLA ESP 3 ADAS Proinor 1179

AG 2024592 PRADA CAGIDO, IRENE ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal ORD 4

GA 766123 RIVAS RIVERA, ANA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal ORD 3

AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 768578 VARGAS ARTEAGA, NEDIAM NORI VEN 94 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765974 ANSEDE MORENO, CARLOTA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada

GA 768758 BEREIJO ALBO, INES ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal ODR 2

GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada

GA 768894 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta

AG 2021927 CASAL LOPEZ, PATRICIA ESP 95 CA Santiago

GA 19635 CID GUEDE, EVA ESP 95 S.G. Pontevedra

AG 2023295 CORRAL MATO, ALESSANDRA ESP 1 Atletica Lucense

GA 769074 CRESPO CARRO, INES ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 237

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada

GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal ORD 1

GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta

GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra

M 2428 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO, RAQUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768976 HURTADO SANJURJO, MARIA ESP 87 Atletica Lucense

GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia)

AG 2017720 JUNCAL SANJURJO, VANESSA ESP 0 CA Santiago

GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra

GA 764304 MARTINEZ BARJA, AIDA ESP 99 ADAS Proinor 565

GA 16506 MOSQUERA LOSADA, SANDRA ESP 90 ADAS Proinor 74

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2018858 ORDÁS LÓPEZ, LUCÍA ESP 99 CA Santiago

GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 571

GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal ORD 4

GA 768795 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (Ourense Atletismo)

GA 768926 RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA ESP 99 S.G. Pontevedra

GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

GA 768822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 72 Club Atletismo Sada

GA 764728 VELEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:43.33 GA 17087 CARBIA LOJO, ROCIO ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 16/04/2011 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 128 244333 253353

 25:19.17 GA 769064 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 At. Femenino Celta 25/11/2017 LUGO 251917 251917

 25:32.76 GA 769200 VALENTIN CIMA, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega (Ourense Atletismo) 25/11/2017 LUGO 253276 253276

 26:32.92 GA 768903 CARRACEDO PEREZ, CELIA ESP 1 ADAS Proinor 24/06/2017 GETAFE 263292 280301

 29:46.29 GA 768924 DIZ PEREZ, MARISOL ESP 95 S.G. Pontevedra 25/11/2017 LUGO 261540 294629

 32:16.87 AG 2021397 MENDEZ SENRA, LUZIA ESP 1 CA Santiago 26/11/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 321687 331072

AG 766130 GARCIA PAPIN, SARA ESP 99 Club Atletismo Sada 355569

GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


